
SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,občanský zákoník")

č.j.: HSJI-32-15/E-2018

I. článek
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
plk. Mgr. Jiřím Němcem, krajským ředitelem

Česká národní banka, pobočka Brno d'

kpt. Ing. Be. Petr Trefil

Martin Horňák
Sídlo:
IČO: 010 36 173
DIČ: CZ8309244394 (není plátce DPH)
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:
Fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění nezapsaná v obchodním rejstříku.

(dále jen ,,zhotovitel")

II. článek
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provádění revizí a servisu rotačních
Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina dle přílohy č. 1 -

a v rozsahu v přílohy č. 2 - Cenová nabídka ze dne 25.
Specifikace předmětu zakázky.

III. Článek
Místo plnění

Místem plnění jsou objekty uvedené v příloze č. 4 - Seznam lokalit.

a elektronických sirén
Krycí list nabídky ze dne
l. 2018 a přílohy č. 3 -



W. článek
Lhůta plnění

Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v termínu do 31. 10. 2018.

V. článek
Cena díla a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřekročí 85 150,00 KČ, slovy:
osmdesátpěttisícstopadesátkorunčeských (zhotovitel není plátcem DPH).

2. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotoveni
a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura musí obsahovat zejména jméno,
adresu, vC. IČO zhotovitele i objednatele, informaci o zápisu zhotovitele v živnostenském
rejstříku, datum vydání a datum splatnosti, položky faktury a informaci o fakturované
peněžní částce a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat evidenční číslo smlouvy.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresu sídla objednatele. Nebude-li
faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn
vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je Fvinen fakturu
opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury
objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fakturou předloží
zhotovitel soupis skutečně provedených prací a dodávek v cenách v místě obvyklých
v rozsahu dle přílohy Č.1 této smlouvy o dílo.

VI. článek
Předání hotového díla

l. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetj díla
(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu.

2. Dílo se považuje za předané dnem podpisu protokolu oběma smluvními stranami.
3, Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (S)
pracovních dnů od původního termínu předání díla.

VII. článek

Záruka
l. Záruční doba je stanovena na dvacetčtyři (24) měsíců a začíná plynout ode dne předání

díla objednateli.

2. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
bezplatně odstranit nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo
ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného díla za každý den prodlení.



VIII. článek
Sankce a odstoupení od smlouvy

l. Za prodlení s terminem předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla
za každý započatý den prodlení.

2. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován úrok z prodlení 0,05 %
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve lhůtě stanovené ČI. VII. této smlouvy
nebo v případě, že vady díla nelze odstranit,

C) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

IX. článek
Závěrečná ustanovení

l. Zhotovitel prohlašuje, že je fýzickou osobou podnikající na základě živnostenského
oprávnění a splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České
republiky a touto smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že
disponuje veškerými odbomýini, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro
splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, Že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo
ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2. Zahájení prací je možné ihned ,po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, po
předchozí dohoÚÉ s objeánatelem.

3. Smlouva nabýVá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí, a
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnoSti něktetých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu omámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

6. Tato smlouva bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že

jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

8. Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.



, ,\

9. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí· obecně platnými právními předpisy České
\,

republiky, zejména občanským zákoníkem. '
10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy

obdrží objednatel.
11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah

smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou mámy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz Čehož připojuji své
vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. l - Krycí list nabídky ze dne2.g'.{i příloha č. 2 -

Cenová nabídka ze dne 25. l. 2018, příloha č. 3 - Specifikace předmětu zakázky a příloha č. 4 -
Seznam lokalit.

VJihlavě dn, 4£d. am' V Holešově dn, /ů 2, i' LŠ

plk. Mgr. jiří Němec
krajský ředitel

ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina



r" """l
ll

l

,l

Příloha Č. l k č.j. HSJI-32-15/E-2018
Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu

,,Revize a servis rotačních a elektronických sirén"
zadávanou ČR-Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina

podle § 27 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Název uchazeče: Martin Horňák
Sídlo uchazeče :
IČ : 010 36 173
DIČ : CZ8309244394 (není plátce DPH)

Datová schránka: ---

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Zástupce odpovčdný za jednání uchazeče pro zakázku: Martin Horňák
Telefon:
e-mail:
Počet listů nabídky pro zakázku:

d'

Prohlášení uchazeče:
1. Nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele, předmět plnění veřejné zakázky jsnie připraveni

dodat ve specifikaci a podle podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky.
2. Nabízený předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s předpisy a normami platnými pro Českou

republiku.
3. Podáním nabídky bereme na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem,

který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na profilu
zadavatele údaje o výsledku zadávacího řízení.

4. Současně bereme na vědomí, že ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel
zavázán povinl1ostí umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Celková nabídková cena za předmět plnění:

Název zboží, slttžby... Ml Cena za MJ Počet MJ Cena celkem v Kč

sir¢na,
Servisní prohĹídka ks 450,00 48 21 600,00
Vyhotovení revize v rámci servisní prohlídky ks 850,00 48 40 800,00
Drobná oprava v rámci revizní prohlídky h 50,00 48 2 400,00
(hodinová sazba, materiál se počítá zvlášť)
Dílčí revize sirénového přijímače ks 500,00 18 9 000,00

Elektronická siréna
Servisní prohlídka ks 500,00 7 3 500,00
Vyhotovení revize v rámci servisní prohlídky ks 1000,00 6 6 000,00
Drobná oprava v rámci revizní prohlídky h 50,00 7 350,00
(hodinová sazba, materiál se počítá zvlášt')
Dílčí revize sirénového přijiinače ks 500,00 3 l 500,00

Cena celkem 85 150,00



\
Slovy: osmdesátpěttisícstopadesátkorunčeských

Záruka: 24 měsíců

V Holešově dne 25.1.2018

jméno a podpis oprávněného uchazeče



l
l

l Příloha Č.2 k č.j. HSJI-32-15/E-2018

l, Cenová nabídka ze dne 25.1.2018

požadovaný Cena za KS Cena celkem
počet KS

Předmět plněni
rotační sirény
servisní prohlídka 48 450,00 21600,00
vyhotoveni revize v rámci
servisní prohlídky 48 850,00 40 800,00
drobná oprava v rámci
revizní prohlídky 48 50,00 2 400,00
dílči revize sirénového
přijímače 18 500,00 9 000,00
elektronické SiŕéňY
servisní prohlídka 7 500,00 3 500,00
vyhotoveni el. revize v rámci
servisní prohlídky 6 1 000,00 6 000,00
drobná oprava v rámci
servisní prohlídky 7 50,00 350,00
dÍ|čÍ revize sirénového
přijímače 3 500,00 1500,00
Celkem 85 150,00



Příloha Č.3 k č.j. HSJ1-32-15/E-2018\

Specifikace předmětu zakázky
Rotační siréna:

a) provedení zákonné revize na el.zařízení a vyhotovení revizní zprávy: v revizní zprávě
kromě obvyklých povinných údajů nutno uvést datum příštírevize a způsob napájeni

- (měřený odběr = za hodinami majitele objektu či neměřený odběr = před hodinami
majitele objektu),

b) mechanická kontrola stavu sirény, jejího uchycení k nosné konstrukci, celistvosti,
uchycení a neporušenost ochranného krytu (klobouku) a ochranného síta,

C) v případě zjištěni porušení ochranného sita, provedení jeho výměny,
d) kontrolu celistvosti a uchycení nosné konstrukce, výlezového okna, servisní lávky a

obnovení nátěru nosné konstrukce sirény (nemyslí se velké stožáry; ale konzole,
trojnožky, výložníky malé nosné sloupky do 3m délky, apod.,

e) kontrola stavu přívodních kabelů, jejich uchycení a stavu izolace,
f) kontrola elektrického jištění a elektrických jistících prvků,
g) kontrola připojení sirény k hromosvodové soustavě,
h) kontrola funkčnosti sirény jejím krátkým protočením,
i) očištění a promazání všech pohyblivých části sirény,
j) u sirén ovládaných dálkově, přijímačem systému selektivního radiového návěštění,

kontrola funkčnosti přijímače aktivací signálu "Technická zkouška motorové sirény (2,4
S)" pro otestování zkušební adresy, a následně při vypnutém jističi kontrola funkčnosti
signálem ,,Požární poplach" pro otestování individuální adresy. Oba signály budou
aktivovány na žádost servisního technika z KOPIŠ HZS kraje Vysočina (tel.

kontrola POCSAG adres v paměti sir.příjímače dle kmenových listů a
uložení textových exportů archivů paměti přijímačů (předat spolu s fotodokumentací na
CD), nastavení aktuálního datumu a času v přijímači,

k) provedení drobných oprav odstranitelných na místě,
l) označení tlačítka místního ovládáni štítkem ,,požární tlačítko",
m) kontrola stavu a funkčnosti místního ovládáni (požární tlačítko),
n) zápis o provedeném servisu a revizi a rozsahu provedených prací do servisní karty

(provozního deníku) uložené v ovládací skříni,
O) provedení fotodokumentace sirény, která bude součástí protokolu o provedených

servisních zásazích,
p) zajistit zaměřeni souřadnic sirény (v souřadnicovém systému WGS-84 s polohovou

přesností do lOm),
q) zajistit verifikaci údajů v databázi objednatele,
r) zajistit doplnění informací o tom, zda je siréna vybavena motorovým spouštěčem,
s) u dálkových přijímačů t9 zajistit prověřeni mechanického kontaktu otevření přijímače

včetně logování otevření,
t) po ukončení servisních prací zapečetit ovládací skříň přelepkou, která bude obsahovat

název firmy zhotovitele prováděných prací včetně telefonických kontaktů, data a
podpisu.



Elektronická siréna:

l

l

a) Provést zákonnou revizi na el. zařízení a vyhotovit revizní zprávu:
· v revizní zprávě kromě obvyklých povinných údajů nutno uvést

datum příští revize a způsob napájení (měřený odběr = za hodinami majitele
objektu či neměřený odběr = před hodinami majitele objektu) |!!

Závady zjištěné při el.revizi pokud možno opravit v rámci "drobné opravy" na místě a
revizi vyhotovit se stavem po odstranění závady.

b) mechanická kontrola stavu sirény, jejího uchycení k nosné konstrukci, celistvosti a
uchycení zvukovodů (reproduktorů),

c) kontrola stavu tlakových reproduktorů, zejména stav jednotlivých driverů. Povedení
výměny vadných driverů na místě a v takovém případě bude výměna driverů
fakturována formou vícenákladů za materiál.

d) kontrola celistvosti a uchycení nosné konstrukce, výlezového okna, servisní lávky a
kontrolu stavu nátěru,

e) vizuální kontrola stavu přívodních kabelů, jejich uchycení a stavu izolace,

g vizuální kontrola připojení sirény k hromosvodové soustavě,

g) kontrola funkčnosti sirény tichým testem (důraz na kontrolu reproduktorů a zesilovačů),

h) provedení kontroly funkčnosti přijímače dálkového ovládání aktivací signálu "L-
Informace zkouška sirén" ze zadávacího terminálu na KOPIŠ HZS Kraje Vysočina (tel.

načtení paměti sirénového přijímače a uložení exportů archivů
nastavení a provedených akcí (předat spolu s fotodokumentaci na CD) - kontrola adres a
nastavení datumu a času,

i) kontrola stavu akumulátorů provedením zátěžového testu, v případě zjištění
nevyhovujícího stavu, upozornit objednatele na nutnost jejich výměny, a pokud
objednatel bude souhlasit s výměnou baterii, provést na místě jejich výměnu. V takovém
případě bude výměna baterií fakturována formou vícenákladů za materiál.

j) další úkony předepsané výrobcem zařízení,

k) zápis o provedeném servisu a rozsahu provedených prací do servisní karty uložené v
ovládací skříni,

l) fotodokumentaci sirény, která bude součástí protokolu o provedených servisních
zásazích,

m) verifikace údajů v databázi (přesná adresa umístění, souřadnice WGS84 s polohovou
přesností do lOm, kontaktní osoby umožňující vstup do objektu včetně telefonu, typy a
výrobní čísla sirény a přijímače). Export z databáze bude předán k verifikaci údajů firmě
před započetím prací,

n) po ukončení servisních prací zapečetit ovládací skříň přelepkou, která bude obsahovat
název firmy zhotovitele prováděných prací včetně telefonických kontaktů.



Drobná oprava v rámci servisní prohlídkY:

'\

a) Při zjištění závad odstranitelných na místě o tomto stavu zhotovitel informuje
objednatele a po dohodě s ním provede jejich odstranění. Cena za práci bude v takovém
případě účtována v sazbě ,,Cena za drobnou opravu v rámci revizní pohlídky" a materiál
bude účtován zvlášť formou vícenákladů. V případě odstranění závad na místě bude
revizní zpráva vyhotovena se stavem po jejich odstranění.

b) ,,Cena za drobnou opravu v rámci revizní pohlídky" znamená hodinovou sazbu při
. provádění drobné opravy zjištěné závady, kterou je možné na místě provést např. oprava

a uchycení kabeláže, výměna pojistek, výměna motorových spouštěčů, záložních baterií
u duplexních přijímačů apod. Materiál bude účtován zvlášť do vícenákladů.

Dílčí revize pouze na sirénovém přijímači:

b) "Dílčí" revizí sirénového přijímače se rozumí provedení el.revize v lokalitě, kde
HZS Kraje Vysočina majetkově přísluší hospodařit pouze s přijímačem dálkového
ovládání a sirénu vlastní jiný majitel - viz přehled v příloze Č.4.

C) V revizní zprávě kromě obvyklých povinných údajů nutno uvést datunllpřĹštírevize a
způsob napájeni (měřený odběr = za hodinami majitele objektu či neměřený odběr =
před hodinami majitele objektu).

d) Kontrola funkčnosti přijímače aktivací signálu "Technická zkouška motorové sirény (2,4
s)" pro otestování zkušební adresy, a následně při vypnutém jističi kontrola funkčnosti
signálem ,,Požární poplach" pro otestování individuální adresy. Oba signály budou
aktivovány na žádost servisního technika z KOPIŠ HZS kraje Vysočina (tel.

e) Kontrola naprogramování sirénových přijímačů, nastavení aktuálního datumu a času.

Upřesnění některých požadavků :

l. Revizní ©řáva musí kromě běžných informaci obsahovat také tennín provedení příští revize a
zjištěný způsob napájení sirény (měřený = za elektroměrem majitele objektu, neměřený = před
hlavníin elektroměrem).

2. Pro fakturaci budou doloženy revizní zprávy a předávací protokol.

3. V případě zjištění závad, budou vyhotoveny zjišťovací protokoly detailně popisující zjištěné
závady s návrhem jejich odstraněni. Pro fakturaci bude přiložen dodací list se seznamem
použitého materiálu a rozpis provedených prací.

4. Revizní technik musí prokazatelně na dálkově ovládaných zařízeních provést ve spolupráci
s KOPIŠ HZS kraje Vysočina výše předepsané aktivace signálů.

5. Zhotovitel musí před započetím prací objednateli předat harmonograin prací (seznam lokalit a
termínů).

6. Zhotovitel si zpřístupněni lokalit k provedení revizní prohlídky dojednává na vlastní náklady a
koordinuje termíny s objednatelan tak, aby revizní prohlídce mohli být účastni technici KIS z
územních odborů HZS Kraje Vysočina.

7. fotodokumentace bude obsahovat :
fotografie ovládací skříně sirény, sirénový přijímač, rozvaděče,
pojistkové skříně, anténa, uzemnění, výlezová lávkl31
celkový pohled na objekt se sirénou apod.
Kvalita snímků musí být taková aby bylo možné přečíst popisy v rozvad.skříni a výrobní čísla.



~

Příloha Č.4
Seznam lokalit

Přijímač přijímač
okres obec ulice ec typ druh majitel typ majitel Udělat kontakt
Havličkův hasičská DILC1
Brod Česká Bělá zbrojnice 40074 DS977 MS OÚ T9 HZS ČR revize
Havličkův DILCI
Brod Chřenovice hostinec 40096 DS977 MS MěÚ T9 HZS ČR revize

Havlíčkův prodejna revize a
Brod ČIhošť potravin 40063 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis
Havlíčkův DSE200/8 revize a
Brod Dolní Krupá ZŠ 40004 DS977 MS HZS ČR Motorola HZS ČR servis
Havlíčkův Havlíčkova MSKP revize a
Brod Havlíčkův Brod 2034,Baukomlex 40008 DS977 MS HZS ČR P2M DIN HZS ČR servis

Na
Havlíčkův Spravedlnosti revize a
Brod Havličkův Brod 3220 46065 ESP ES HZS ČR T9-ES HZS ČR servis
Havlíčkův Havlíčkův Brod- MSKP revize a
Brod Mírovka hasič.zbrojnice 40037 DS977 MS HZS ČR P2M DIN HZS ČR servis
Havlíčkův Havlíčkův Brod- DSE200/8 revize a
Brod Perknov autobus. zast. 40015 DS977 MS HZS ČR Motorola HZS ČR servis
Havličkův Havlíčkův Brod- revize a
Brod Šmolovy kulturní dům 40014 DS977 MS HZS ČR DSE300 HZS ČR servis
Havlíčkův revize a
Brod Herálec Herálec 46066 DS977 MS HZS ČR T9 OÚ servis
Havličkův hasičská D|l£l
Brod Jedlá zbrojnice 40079 DS977 MS OÚ T9 HZS ČR revize
Havlíčkův hasičská DILC1
Brod Kožlí zbrojnice 40104 DS977 MS OÚ T9 HZS ČR revize
Havličkův úl. Zd.Fibicha revize a
Brod Ledeč nad Sázavou Č.788 40062 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis



přijímač přijímač
okres obec ulice ec typ druh majitel typ majitel Udělat kontakt
Havlíčkův revize a
Brod Ledeč nad Sázavou garáže ČAD 40064 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis
Havlíčkův Lipnice nad hasiČská MSKP DILCI
Brod Sázavou zbrojnice 40109 DS977 MS OÚ P2M DIN HZS ČR revize
Havlíčkův hasičská DSE200/8 DILCI
Brod Okrouhlice zbrojnice 40113 ds977 MS OÚ Motorola HZS ČR revize
Havlíčkův revize a
Brod Okrouhlice-Babice sloup u kapličky 40001 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis
Havlíčkův prodejna revize a
Brod Olešná potravin ČP.81 40035 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis
Havlíčkův KulturnI dům a revize a
Brod Oudoleň OÚ 40045 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis
Havlíčkův Ronovská 338- revize a
Brod Přibyslav Lesní závod 40034 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis
Havlíčkův revize a
Brod Šlapanov ZŠ 40002 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis
Havlíčkův Obecní DILCI
Brod Šlapanov rozhlas,č.p.40 1 BOR OR OÚ PES2000 HZS ČR revize
Havlíčkův revize a
Brod Stříbrné Hory OÚ-MŠ Č.65 40031 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis
Havličkův hasičská revize a
Brod Údavy zbrojnice 40061 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis
Havlíčkův hasičská DILCI
Brod Uhelná Příbram zbrojnice 40070 DS977 MS OÚ T9 HZS ČR revize
Havlíčkův MSKP revize a
Brod Úsobí OÚ 40024 DS977 MS HZS ČR P2M DIN HZS ČR servis
Havlíčkův Ždírec nad revizěa
Brod Doubravou jižní ulice 40020 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis

hasičská revize a
jihlava Brtnice zbrojnice 63055 KIRKÉ MS HZS ČR T9 HZS ČR servis



přijímač Přijímač
okres obec ulice ec typ druh majitel typ majitel Udělat kontakt

revize a
jihlava Dobronín kulturní dům 63005 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis

Fibichova, zákl. DSE200/8 revize a
jihlava jihlava škola 63017 DS977 MS HZS ČR Motorola HZS ČR servis

Mahlerova 5, MSKP revize a
jihlava jihlava Bytservis 63020 DS977 MS HZS ČR P2M DIN HZS ČR servis

Nádraží Cd, mskp revize a
Jihlava jihlava město 63021 DS977 MS HZS ČR P2M DIN HZS ČR servis

Na dolech 6, MSKP revize a
Jihlava jihlava Sapeli 63022 DS977 MS HZS ČR P2M DIN HZS ČR servis

Pávovská 70, MSKP revize a
jihlava Jihlava Kronomech 63027 DS977 MS HZS ČR P2M DIN HZS ČR servis

Automotive DILCI
jihlava Jihlava Lighting 63501 UEAJ es objekt pes2000 hzs ČR revize

jihlava-Horní MSKP revize a
Jihlava Kosov ZŠJarní 63008 DS977 MS HZS ČR P2M DIN HZS ČR servis

MSKP revize a
Jihlava Kněžice bývalý oú čp.47 65001 DS977 MS HZS ČR P2M DIN HZS ČR servis

kulturní dům, revize a
Jihlava Ždírec čp.27 63050 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis

hasičská DSE200/8 DILC1
Pelhřimov Božejov zbrojnice 52045 DS977 MS OÚ Motorola HZS ČR revize

DSE200/8 revize a
Pelhřimov Častrov OÚ Č.105 52001 DS977 MS HZS ČR Motorola HZS ČR servis

DSE200/8 DILCI
Pelhřimov Čejov Obecní úřad 52048 MEZ MS OÚ Motorola HZS ČR revWe

revize a
Pelhřimov Černovice ZD bramborárna 52002 DS977 MS HZS ČR DSE300 HZS ČR servis

Pražská Č.45 TJ revize a
Pelhřimov Červená Řečice OREL 52003 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis
Pelhřimov Červená Řečice j[p - čepera 52051 DS977 ms objekt t9 hzs ČR DlLClrevize



"Ĺ

přijímač přijímač
okres obec ulice ec typ druh majitel typ majitel Udělat kontakt

Březinova Č.193 MSKP revize a
Pelhřimov Horní Cerekev Cd 52004 ds977 ms hzs čr P2M DIN HZS ČR servis

Dolní náměstí revize a
Pelhřimov Humpolec Č.250, knihovna 52007 DS977 MS HZS ČR DSE300 HZS ČR servis

hasičská DSE200/8 DILC1
Pelhřimov Jetřichovec zbrojnice 52055 DS977 MS OÚ Motorola HZS ČR revize

revize a
Pelhřimov Košetice ZD Č.212 52015 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis

revize a
Pelhřimov Mnich OÚ Č.145 52017 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis

revize a
Pelhřimov Nový Rychnov OÚ Č.160 52019 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis

hasičská DSE200/8 DILCI
Pelhřimov Nový Rychnov zbrojnice 52080 DS977 MS OÚ Motorola HZS ČR revize

revize a
Pelhřimov Obrataň OÚ 52020 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis

Nádražní Č.697 revize a
Pelhřimov Pacov Pacov.strojírny 52025 DS977 MS HZS ČR DSE300 HZS ČR servis

hasiČská
zbrojnice, revize a

Pelhřimov Pacov Žižkova 1063 52084 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis
Okresní soud, revize a

Pelhřimov Pelhřimov Třída legií 876 52042 UEAJ ES HZS ČR PES2000 HZS ČR servis
MSKP revize a

Pelhřimov Rynárec OÚ, čp.24 52032 DS977 MS HZS ČR P2M DIN HZS ČR servis
Dětský domov revize a

.%6
Pelhřimov Senožaty Č.199 52033 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis

hasičská DSE200/8 DILCI
Pelhřimov Senožaty zbrojnice 52070 DS977 MS OÚ Motorola HZS ČR revize

zemědělské DSE200/8 DILCI
Pelhřimov Těmice družstvo 52081 DS977 ms Objekt Motorola HZS ČR revize



přijímač přijímač
okres obec ulice ec typ druh majitel typ majitel Udělat kontakt

revize a
Pelhřimov Velká Chyška OÚ Č.94 52036 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis

Kulturní dům revize a
Pelhřimov Želiv čp.316 52038 DS977 MS HZS ČR T9 HZS ČR servis

Budišov- hasičská DILCI
Třebíč Mihoukovice zbrojnice 65885 DS977 MS OÚ T9 HZS ČR revize

revize a
Třebíč Dukovany základní škola 65022 UEAJ ES HZS ČR DSEP2C HZS ČR servis

DILCI
Třebíč jemnice Husova 96 65504 MEZ MS MěÚ T9 HZS ČR revize

hasičská DILCI
Třebíč Jemnice zbrojnice 65830 DS977 MS OÚ T9 HZS ČR revize

DILCI
Třebíč Lesonice OÚ 65838 DS977 MS OÚ DSE300 HZS ČR revize

Náměšť nad MěÚ, Palackého
Třebíč Oslavou 660 65023 UEAJ ES HZS ČR PES2000 HZS ČR servis

Koželužská 292, DSE200/8 revize a
TřebíČ Třebíč BOPO 65007 DS977 MS HZS ČR Motorola HZS ČR servis

VelkomeziřIčská DSE200/8 revize a
Třebíč Třebíč 45, hotel ATOM 65008 DS977 MS HZS ČR Motorola HZS ČR servis

kulturní dům DSE200/8 revize a
Třebíč Třebíč PASÁŽ 65010 DS977 MS HZS ČR Motorola HZS ČR servis

Okružní 907, DSE200/8 revize a
Třebíč Třebíč panelák 65012 DS977 MS HZS ČR Motorola HZS ČR servis

revize a
Třebíč Třebíč kpt. Jaroše 641 65028 ESP ES HZS ČR T9-ES HZS ČR servi8
Žďár DILCI
n/Sázavou Nové Veseli Obecní rozhlas 64511 ORKAN OR OÚ T9 HZS ČR revize
Žďár revize a
n/Sázavou Unčín OÚ 64027 ESP ES HZS ČR DSEP2C HZS ČR servis



Přijímač přijímač
okres obec ulice ec typ druh majitel typ majitel Udělat kontakt
Žďár revize a
n/Sázavou VÍr OÚ 64039 UEAJ ES HZS ČR PES2000 HZS ČR servis
Žďár Vysočany, DSE200/8 revize a
n/Sázavou Žďár nad Sázavou kulturní dům 64022 DS977 MS HZS ČR Motorola HZS ČR servis

%6


